認購方進一步承諾，於禁售期間內，其將（按本公司合理信納之條款及一般商

業條款或更佳條款（定義見上市規則））向本集團提供或另行引入園景項目，致使有

關項目（「引入項目」）於禁售期間內三段12個月期間各期間之應佔收入將不低於人民

幣 300百萬元，惟本公司須真誠地考慮認購方所提供或另行引入的各個引入項目，

如本公司未能按此要求行事，認購方將被視作已全面履行其就有關引入項目之承

諾。

受限於將由認購方及╱或認購方向本公司介紹的其他方所進行的標準招標程

序，本公司可酌情考慮及╱或接納引入項目，且本公司毋須就引入項目向認購方支

付任何額外成本及╱或佣金。本公司將於評估引入項目時考慮以下主要因素：

. 引入項目是否能補足本集團之主要業務；

. 本公司是否滿意引入項目之利潤率；及

. 引入項目是否符合本集團之整體最佳利益。

受限於前文所述，倘於禁售期間結束時，認購方所提供或引入並獲本公司接納

之引入項目之應佔收入合共低於人民幣 900百萬元（「承擔總額」），則訂約方須經友

好諮詢制定雙方同意的補救方案。截至最後實際可行日期，訂約方尚未就該補救方

案之詳情進行任何討論。當及倘認購方未能於禁售期間結束前達成承擔總額，訂約

方將討論該補救方案之詳情。當訂約方同意詳細補救方案（如有）時，本公司將遵守

上市規則項下之適用規定（包括不但限於上市規則第14A章項下對關連交易之適用規

定（如有））。

特別授權

本公司提呈尋求股東於本公司將予召開及舉行之股東特別大會上授予特別授

權，以供配發及發行認購股份。

認購事項完成

認購事項將於有關認購協議項下之認購事項全部條件獲達成或豁免（視情況而

定）後第二個營業日或本公司與認購方可能書面協定之其他日期完成。認購方目前

董 事 會 函 件

– 11 –

為持有本公司已發行股本總數約 6.15%之股東。於完成後，認購方將合共持有本公

司經發行認購股份擴大後之已發行股本總數約 12.90%（假設除發行該等認購股份

外，本公司之已發行股本於認購協議日期至完成日期期間將不會有任何變動）。於

完成後，認購方將成為僅次於控股股東之第二大股東，並根據上市規則屬於本公司

之主要股東。因此，認購方將於完成後成為本公司之關連人士，而本公司與認購方

及╱或其聯繫人之間有關引入項目之交易可能構成本公司之關連交易。於訂立該等

關連交易時，本公司將遵守上市規則第14A章項下所訂明之規定。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

對本公司股權架構之影響

本公司於最後實際可行日期及緊隨認購事項完成後之股權架構如下（假設除發

行認購股份外，本公司之已發行股本於最後實際可行日期至完成日期期間概無任何

變動）：

股東

於最後實際可行

日期

緊隨認購事項

完成後

股份數目 % 股份數目 %

管理層股東、肖莉女士、

趙光華先生、周維女士及

吳正平先生（附註1） 512,798,936 66.84% 512,798,936 62.03%

認購方（附註2） 47,216,000 6.15% 106,656,000 12.90%

其他股東 207,199,064 27.01% 207,199,064 25.07%

總計 767,214,000 100% 826,654,000 100%

附註：

(1) 於該 512,798,936股股份當中， 133,652,216股股份乃由綠澤東方國際直接持有，而 379,146,720

股股份則由博大國際直接持有。綠澤東方國際乃由肖莉女士、管理層股東、趙光華先生及

周維女士直接擁有100%。博大國際由吳正平先生直接擁有100%。根據一致行動契據，吳正

董 事 會 函 件

– 12 –

平先生、肖莉女士及管理層股東各自同意共同控制彼等各自於本公司之權益，而有關本集

團業務及營運之決定須經彼等全體一致同意後方可作出。因此，就證券及期貨條例而言，

彼等各自被視為於彼等合共所持有之全部股份中擁有權益。

(2) 認購方乃由綠地金融投資控股有限公司（「綠地金融」）直接全資擁有，而綠地金融則由綠地

直接全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，綠地金融及綠地均被視為於認購方持有之

106,656,000股股份中擁有權益。

過去十二個月之集資活動

除於 2014年 7月 21日之首次公開發售及股份於聯交所主板上市（「首次公開發

售」）外，本公司於緊接本通函日期前 12個月並無進行有關發行任何股本證券之任何

集資活動。

下表載列截至最後實際可行日期本公司動用首次公開發售所得款項淨項之詳

情：

用途 比例 所得款項 已動用金額

% 人民幣百萬元

（概約）

人民幣百萬元

（概約）

撥付完成郴州項目所需資金 20 33.7 31.8